Tours lumineuses modulaires de 70 mm
•  La conception IP65 modulaire offre à l'utilisateur la possibilité de personnaliser les fonctions et le
fonctionnement et de l'installer dans de nombreux environnements.
• Les options sans fil facilitent l'installation et permettent un contrôle et une surveillance à distance.
•  Les segments colorés lumineux et uniformes ont une couleur grise lorsqu'ils sont éteints afin d'éviter
les fausses indications.
•  Les modules sonores de 75 à 101 dB à monter au-dessus de la tour, y compris des modèles sonores
programmables ou multi-sons permettent de créer des alertes ou des annonces personnalisées.

Modèles à connecteur droit
MQAC2-506
2 m (6.5')
MQAC2-515
5 m (15')
MQAC2-530
9 m (30')
Câbles pour modèles CA
Système de fixation surélevé
SA-M30
Adaptateur/couvercle en
polycarbonate noir
SA-M30C
Adaptateur/couvercle en
polycarbonate gris
SOP-E12-150A (150 mm)
SOP-E12-300A (300 mm)
SOP-E12-900A (900 mm)
Tube en aluminium anodisé noir
SOP-E12-150AC (150 mm)
SOP-E12-300AC (300 mm)
SOP-E12-900AC (900 mm)
Tube en aluminium anodisé brossé
SOP-E12-150SS (150 mm)
SOP-E12-300SS (300 mm)
SOP-E12-900SS (900 mm)
Tube en acier inoxydable 304
SA-E12M30
Embase en acétal noir
SA-E12M30C